Município de Santa Cruz do Sul
CONCURSO PÚBLICO N. 001/2012

EDITAL COMPLEMENTAR Nº. 07/2013

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições
legais,  PROCEDE NA CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria nº. 18.995,
de 10 de julho de 2013, conforme classificação abaixo relacionada.

Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração e
Comunicação Social – Departamento de Recursos Humanos, Rua Borges de Medeiros, n. 650, 2º
piso, no horário das 08h30min às 11h30min e das 14h às 17h, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS,
após  a  publicação  deste,  com  os  documentos  exigidos  no  respectivo  Edital  de  Abertura  do
Concurso.

O  prazo  de  20  (vinte)  dias  compreende  a  entrega,  análise,  aprovação  de
documentos e a posse.  Não comparecendo o candidato no prazo acima, terá sua nomeação
tornada sem efeito.

ARQUIVISTA – SEDE
1º Fabiana Paim Venturini

ATENDENTE DE EMEI – SEDE
35º Luana Poletti de Oliveira
36º Camila Ines Leopold
37º Meline de Barros Brum
38º Jeniffer Lacerda de Oliveira
39 Suzan Barboza Wendler
40º Raquel Liane Lopes de Mello dos Santos
41º Maribel Josimara Bresciani
42º Maria Betina Ferreira
43º Bruna Cecilia Betti
44º Paula Goelzer
45º Tatiana Louzada
46º Gabriela Betina Weiss dos Santos
47º Roberta Ines Scherer
48º Dailanna Candido de Souza
49º Kelly Francine da Costa Bittencourt

                  Santa Cruz do Sul, 10 de julho de 2013.

EDEMILSON CUNHA SEVERO
                Secretário Municipal de Administração e Comunicação Social

Registre-se e publique-se

  TELMO KIRST
 Prefeito Municipal